
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/312/14 

RADY POWIATU W GOLENIOWIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 

poz. 843 oraz poz. 1543) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę wojewódzką nr 111 na odcinku Święta – Modrzewie do kategorii dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Witold Kaleczyc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 3139


		2014-07-29T09:03:43+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




